

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211200349  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 2. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211200421 vom 02.12.2021; Ihre Referenznr.: 2024662;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026814 *** Ihre Belegnr.: 2024532				
1	10037		<b>PROPLAST Innenleuchte, m. Schalter, 12/24 V</b> PROPLAST Innenleuchte, mit Schalter, 12/24 H: 50 x B: 118 x T: 23 mm	2	Stück	3,88	7,76
3	10480		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,10 kg <b>HELLA 2VA 998 233-271 Rückleuchte links</b> HELLA 2VA 998 233-271 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Nebel- und Seitenmarkierungslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 236 x B: 154 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	28,39	28,39
4	10481		<b>HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts</b> HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Rückfahr- und Seitenmarkierungslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 236 x B: 154 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	33,00	33,00
5	10559		<b>ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m</b> ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m, 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	6,27	25,08

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200349

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20176		<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b> FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantröhr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,75 kg	50	Stück	3,18	159,00
7	40700		<b>Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 m</b> Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg	2	Stück	9,00	18,00
8	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	1,04	10,40
9	64247		<b>ICP ICARUS blue Anschlusskabel</b> ICP ICARUS blue Anschlusskabel, für SPX/STONE Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	32,90	32,90
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
	76		<b>Vorfahrt vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>324,43</b>
						19% MwSt.	61,64
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>386,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,300



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211200349

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland